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Code Codice Color Colore W lm IP

Stainless Steel
Acciaio inossidabile

Stainless Steel
Acciaio inossidabile

Carton Imballo

Dimensions mm Dimensioni mm

Pieces Numero pezzi

Volume m³  Volume m³

Gross Weight kg Peso lordo kg

Net Weight kg Peso netto kg

LED Type Tipo di LED °K CRI Beam Angle Apertura fascio lum. IK

3000

V Hz PF Insulation Class Classe di isolamento

Operating temp. Temp. esercizio Therm.test °C Test termico °C CE

-10 / +35° C

UP
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LED INGROUND LUMINAIRE

300*225*260

24

0.018

7.50

6.20

2190109-14 1 70 67

2190109-42 - - -

CREE ≥ 80 14° /42 (*) 09

12-24 DC / /

50° C

(*) MOQ for other beams on demand
(*) Altri fasci disponibili a richiesta con minimo d’ordine

90Ø45

90




